
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
23.12.2024 16:22

Treść
Uchwała Nr VII/53/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Miejskiej Górce na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)
oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy Miejska Górka zatwierdzonego Uchwałą
Nr XXXVI/199/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 6 września
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 7131)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Miejskiej Górce na rok
2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński



 

 

 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ze statutem Gminy
Miejska Górka, rada gminy odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością
potrzebną do wykonania zadań rady, nie rzadziej jednak niż raz na
kwartał. Dla prawidłowego realizowania zadań wynikających z ustawy
o samorządzie gminnym oraz ze Statutu Gminy Miejska Górka uchwala
się plan pracy rady.

 

 Przewiń do początku


